
 

 

Školení Rapid7 InsightVM Certified Administrator | reseller 

Školení je určeno pro všechny administrátory, kteří se chtějí zdokonalit ve správě zranitelností a mít 

možnost celkové správy řešení pro své zákazníky. V rámci školení jsou k dispozici různá simulovaná cvičení, 

díky kterým získáte přehled o všech funkcionalitách produktu, školitel Vás provede nejlepšími 

bezpečnostními postupy a technikami pro skenování různých zařízení v typickém prostředí.  Celé školení 

bude probíhat v českém (slovenském) jazyce. Školení je zakončeno certifikační zkouškou výrobce.  

Datum: 29. 09.  – 30. 09. 2022 (2 dny) 

Cena školení*: S certifikací 29 900,- Kč / účastník | Bez certifikace 24 900,- Kč /účastník 

Zaměření: Pro partnery/resellery 

Místo: COMGUARD Training Center, Sochorova 38, 616 00 Brno, Česká republika 

 

Náplň školení: Rapid7 InsightVM Certified Administrator 

• Úvod do InsightVM, architektura InsightVM  

• Navigace v uživatelském rozhraní 

• Procesy a šablony skenování  

• Groups, Tagging 

• Náprava zranitelností, Automatické reakce  

• Plánování nasazení, Instalace sken enginu 

• Pověření a skenování, Exception workflow 

• Strategie rizik a hodnocení, reporting  

• Trouble shooting, Insight platforma   

• Certifikační zkouška 
                                                                                                                   (změna vyhrazena) 

 
Objednání: 

 

• Termín pro zaslání závazné objednávky do: 21. 09. 2022 

• Objednávky prosím posílejte na: skoleni@comguard.cz 

• Storno poplatek za zrušení účasti po 21. 09. 2022 je 80 % z ceny kurzu, před 
uvedeným datem není storno poplatek účtován. 

Lektoři: Jakub Mazal – Senior Security Consultant, certifikovaný specialista v oblasti 

kybernetické bezpečnosti  

*) Cena je uvedena v Kč bez DPH. Cena školení zahrnuje: Laboratoř s instalovanými systémy, certifikovaného česky (slovensky) 
hovořícího lektora, oběd a drobné občerstvení. Školení je realizováno při min. počtu 3 účastníků. 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

COMGUARD a.s. 

Skoleni@comguard.cz | www.comguard.cz | +420 513 035 400 

mailto:skoleni@comguard.cz
mailto:Skoleni@comguard.cz
http://www.comguard.cz/

